KI0111 - HYDRA BACKPACK

KI011l1l HYDRA BACKPACK

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®
Duljina (B)
Sirina (B)
Dubina (C)

BOJE:

. Black/Royal Blue . Black/Slate Grey

!eyBurnt Lime/Slate

saca

Certifikati:

s
eve

Zemlja podrijetla:

China

652026 : p. 553
[E52025 : p. 474

. Red/Dark Grey

GLAVNE ZNACAJKE

Prednji dzep sa zatvaracem
Otvor za spremnik za vodu

Iznimno lagan i savrSen za natjecanja

30
37
21
10

Sportski ruksak Hydra s ugradenim spremnikom za vodu od poliestera ripstop i u obliku

C
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